**frater tuus contristatur** AMst<sup>var</sup> ] frater tuus scandalizatur contristatur 54\*,  
 frater tuus scandalizatur aut contristatur 58, frater tuus tristatur 64 77 78,  
 [...]tur 67, contristatur frater tuus AMst<sup>ed</sup>  
**iam non** ] non iam 77 78  
**secundum** ] sanctam 58\*  
**caritatem** ] *lac.* 67  
**ambulas** ⟨67⟩ ] ambulat 135  
**noli** ] + illum AMst<sup>W</sup>  
**cibo tuo** ] in esca tua 64, esca tua 75\* 76 77 78 79 89 PEL<sup>B</sup>, cibo AMst<sup>var</sup>  
**illum perdere** ⟨67⟩ AMst<sup>A</sup> ] perdere 135\* AMst<sup>W</sup>, perdere illum 135<sup>C</sup> AMst<sup>ed</sup>  
**pro quo** ] *lac.* 67, propter quem uel pro quo 77, propter quem 78  
**christus mortuus est**

14:16 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF PEL SPM SPE  
**non ergo blasphemetur** 61 ⟨64⟩ ⟨67⟩ 79 AMst ] ne blasphemetur 77 78, non  
 ergo 135<sup>C</sup>, non blasphemetur ergo RUF<sup>ed</sup>, non plasmetur ergo RUF<sup>var</sup>, non  
 ergo blasphematur SPE<sup>var</sup>  
**bonum nostrum** ⟨64⟩ ] nostrum bonum 75 76 77 PEL<sup>B</sup>, bonum uestrum 78  
 RUF, *om.* 135<sup>C</sup>

14:17 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF PEL TES SPM SPE  
**non** ] *lac.* 64 67  
**est** SPM<sup>var</sup> ] est enim 58 64 75 78 79 88 89<sup>C</sup> 135 AMst<sup>ed</sup> PEL TES<sup>var</sup> SPM<sup>ed</sup> SPE<sup>var</sup>,  
*lac.* 67, enim est 76 77 SPE<sup>var</sup>, enim AMst<sup>W</sup> RUF, est ergo AMst<sup>var</sup>  
**regnum dei** ⟨67⟩  
**esca** 61 77 79 ] escae 75\*, escam 135\*, in esca TES<sup>var</sup>  
**et potus** ] aut potu TES<sup>var</sup>; + est RUF  
**sed iustitia** 51 54 ⟨64⟩ ⟨67⟩ ] iustitiae 79 88\*  
**et** ] *lac.* 67  
**pax et gaudium** ] gaudium et pax AMst<sup>W</sup>  
**in spiritu sancto** ] *om.* TES<sup>var</sup>

14:18 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF PEL SPM SPE  
**qui enim** ⟨64⟩ ] nam qui AMst<sup>AW</sup> RUF SPM  
**in** ] *om.* 135\*  
**hoc seruit** AMst<sup>var</sup> ] his seruit 79 89 AMst<sup>ed†</sup>  
**christo** ] christus 75\*, in christo 79, deo SPM<sup>var</sup>

† Rom. 14:18. Vogels suggests *his* for the editorial text of Ambrosiaster.

**placet deo** ] placet christo SPM<sup>var</sup>  
 et ] ut RUF<sup>var</sup>

**probatus est hominibus** ] probatus est ab omnibus hominibus 58, hominibus est probatus 75 76, probatus in hominibus AMst<sup>A</sup>, probatus est et hominibus SPM<sup>var</sup>

14:19 Present: 51 54 58 61 64 67 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst RUF PEL SPM SPE  
**itaque 64\*** ] ita SPM<sup>var</sup>; + ergo 75\* 77 PEL<sup>B</sup>  
**quae pacis sunt** 51 54 58 64\* 76 77 78  
**sectemur** ⟨64⟩ ] sequamur 135  
**et quae aedificationis** 51 54 58 76 78 88 135 ] et quae ad aedificationem 61 64  
**sunt** ] *om.* 54\* 64 77 78 SPM<sup>var</sup>  
**in** ] *om.* 51 58 61 89 135 AMst RUF<sup>var</sup> PEL<sup>B</sup> SPM SPE<sup>var</sup>  
**inuicem** ⟨64⟩ ] *om.* 61; + custodiamus 54 58 61 75 76 77 78 79 88 89 135 AMst  
 PEL SPM SPE<sup>var</sup>